ПРОТОКОЛ № 4
заседания Управляющего Совета МБДОУ№38 пос. Эльбан

Дата: 31.05.2024г.
Количество членов Совета: 9 чел.
Присутствовали:
Присутствовали:
1.Берестова Н.Ю.
2. Абашкина Е.Б.
3. Мамонова Т.А.
4. Попова Л.А.
5. Суфиева Г.Ю.
6. Крапивина А.Н.
7. Щербакова Ю.В.
Отсутствовали:
Лескова Е.С.
Лёзина М.А.
Повестка заседания:
  1. Отчет заведующего ДОУ об   образовательной деятельности ДОУ за 2 полугодие 2023 – 2024 учебный года.
 2. Анализ и предварительное планирование работы Управляющего совета на следующий учебный год.
3.   Согласование плана работы ДОУ на летнее–оздоровительный период, организация отдыха и оздоровления воспитанников.

Слушали:
Отчет и.о.заведующего ДОУ Берестовой Н.Ю. об образовательной деятельности за 2 полугодие 2023-2024  учебный  год.
Решение:
Признать работу по образовательной деятельности ДОУ за 2023-2024 учебный год удовлетворительной.
Слушали:
Председатель Управляющего совета Абашкина Е.Б.  ознакомила с отчётом о проделанной работе за 2023-2024 год.
Решение:
Признать работу Совета ДОУ за 2023-2024 год удовлетворительной.

Слушали:
Старший воспитатель Васильева Г.Э. предложила план работы на  летне-оздоровительный период 2024 г., одним из пунктов которого является проведение смотра-конкурса игровых тематических площадок в МБДОУ с целью улучшения эстетического состояния и повышения уровня благоустройства ДОУ, способствующих повышению эффективности воспитательно-образовательного процесса, а также подготовка к открытию Парка для всей семьи.
Решение:
Утвердить план организации работы ДОУ на летне-оздоровительный период.

Председатель Совета                                                                   Абашкина Е.Б.
Секретарь                                                                                        Суфиева Г.Ю.